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議案第84号 

 

 

令和元年度糸魚川市一般会計補正予算（第２号） 

 

 

 令和元年度糸魚川市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ198,590千円を追加し、歳入歳出

それぞれ31,148,283千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の補正は、「第２表地方債補正」による。 

 

 

 

  令和元年９月９日提出 

 

 

糸魚川市長  米 田   徹 



第１表　歳入歳出予算補正

歳 入 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計
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10地方特例交付金

2子ども・子育て支援臨時交

73,159

55,159

16,908,319

30,949,693

1,527

1,527

0

198,590

74,686

56,686

16,908,319

31,148,283

13

15

16

18

20

21

22

分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

寄附金

繰越金

諸収入

市債

1

1

2

1

2

1

1

4

1

付金

分担金

国庫負担金

国庫補助金

県負担金

県補助金

寄附金

繰越金

雑入

市債

134,375

12,385

3,432,024

1,525,973

1,892,579

2,003,578

673,895

1,135,697

30,101

30,101

534,509

534,509

977,128

225,275

6,856,500

6,856,500

388

388

20,075

3,054

17,021

33,282

1,527

31,755

1,500

1,500

80,950

80,950

11,468

11,468

49,400

49,400

134,763

12,773

3,452,099

1,529,027

1,909,600

2,036,860

675,422

1,167,452

31,601

31,601

615,459

615,459

988,596

236,743

6,905,900

6,905,900



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

6

1

1

3

7

総務管理費

社会福祉費

児童福祉費

保健衛生費

生活環境費

労働諸費

農業費

林業費

商工費

道路橋りょう費

都市計画費

消防費

教育総務費

中学校費

社会教育費

2,271,656

1,909,414

6,109,923

3,396,219

2,303,420

8,070,093

1,752,667

204,247

100,425

100,425

1,242,015

932,012

221,489

1,365,901

1,365,901

3,120,879

1,276,224

293,308

1,106,670

1,106,670

2,303,471

214,567

422,955

743,138

535,803

88,016

88,016

9,979

516

9,463

2,278

793

1,485

8,945

8,945

47,388

28,388

19,000

7,452

7,452

2,500

1,500

1,000

792

792

15,240

2,065

3,902

9,273

16,000

2,359,672

1,997,430

6,119,902

3,396,735

2,312,883

8,072,371

1,753,460

205,732

109,370

109,370

1,289,403

960,400

240,489

1,373,353

1,373,353

3,123,379

1,277,724

294,308

1,107,462

1,107,462

2,318,711

216,632

426,857

752,411

551,803



単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計
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1農林水産業施設災害復旧費 490,103

4,722,857

30,949,693

16,000

0

198,590

506,103

4,722,857

31,148,283



１　地方債の変更

単位：千円 

限 度 額 利 率 限 度 額 利 率

林道開設改良事業 13,500 25,800

社 会 教 育 施 設
整 備 事 業

40,300 45,000

合 併 特 例 債 930,000 962,400

第２表　　地　方　債　補　正

起 債 の 目 的
補　　正　　前 補　　正　　後

　　  7.0％以内
（ただし、利率見直
し方式で借り入れる
政府資金及び地方公
共団体金融機構資金
について、利率の見
直しを行った後にお
いては、当該見直し
後の利率）

　　  7.0％以内
（ただし、利率見直
し方式で借り入れる
政府資金及び地方公
共団体金融機構資金
について、利率の見
直しを行った後にお
いては、当該見直し
後の利率）
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令和元年度　歳入歳出予算事項別明細書（一般会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計
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10

13

15

16

18

20

21

22

地方特例交付金

分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

寄附金

繰越金

諸収入

市債

73,159

134,375

3,432,024

2,003,578

30,101

534,509

977,128

6,856,500

16,908,319

30,949,693

1,527

388

20,075

33,282

1,500

80,950

11,468

49,400

0

198,590

74,686

134,763

3,452,099

2,036,860

31,601

615,459

988,596

6,905,900

16,908,319

31,148,283
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（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

2,271,656

6,109,923

8,070,093

100,425

1,242,015

1,365,901

3,120,879

1,106,670

2,303,471

535,803

4,722,857

30,949,693

88,016

9,979

2,278

8,945

47,388

7,452

2,500

792

15,240

16,000

0

198,590

2,359,672

6,119,902

8,072,371

109,370

1,289,403

1,373,353

3,123,379

1,107,462

2,318,711

551,803

4,722,857

31,148,283



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金

-9-

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

14,204

4,415

31,755

4,510

54,884

32,400

12,300

4,700

49,400

1,500

5,859

388

792

3,228

11,767

54,116

△10,084

2,278

4,530

2,945

7,452

2,500

2,802

16,000

82,539

一 般 財 源



款　 項 　目

10款 地方特例交付金，13款 分担金及び負担金，15款 国庫支出金，16款 県支出金
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

10款 地方特例交付金

2項 子ども・子育て支援臨時交付金

1目 子ども・子育て支援臨時交付金

13款 分担金及び負担金

1項 分担金

1目 農林水産業費分担金

15款 国庫支出金

1項 国庫負担金

1目 民生費負担金

2項 国庫補助金

2目 民生費補助金

7目 教育費補助金

8目 労働費補助金

16款 県支出金

1項 県負担金

2目 民生費負担金

2項 県補助金

4目 農林水産業費補助金

73,159

55,159

55,159

134,375

12,385

11,160

3,432,024

1,525,973

1,498,073

1,892,579

61,358

69,922

0

2,003,578

673,895

667,935

1,135,697

499,571

1,527

1,527

1,527

388

388

388

20,075

3,054

3,054

17,021

8,096

4,510

4,415

33,282

1,527

1,527

31,755

31,755

74,686

56,686

56,686

134,763

12,773

11,548

3,452,099

1,529,027

1,501,127

1,909,600

69,454

74,432

4,415

2,036,860

675,422

669,462

1,167,452

531,326



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

1

2

2

3

1

2

1

子ども・子育て支援臨

時交付金

農業費分担金

児童福祉費負担金

児童福祉費補助金

社会教育費補助金

労働費補助金

児童福祉費負担金

農業費補助金

1,527

388

3,054

8,096

4,510

4,415

1,527

25,055

1子ども・子育て支援臨時交付金 1,527

1県単農業農村整備事業分担金 388

25施設等利用給付費負担金 3,054
　　6,108,000円×1/2

14子ども・子育て支援事業費補助金 8,096

1文化財等保存整備費補助金 4,510

1地域ＩｏＴ実装推進事業補助金 4,415
　　8,830,000円×1/2

25施設等利用給付費負担金 1,527

　　6,108,000円×1/4

24県単農業農村整備事業補助金 1,555
61農業水利施設保全合理化事業補助金 23,500

　　23,500,000円×100/100



款　 項 　目

16款 県支出金，18款 寄附金，20款 繰越金，21款 諸収入，22款 市債
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補 正 前 補 正 額 計

18款 寄附金

1項 寄附金

2目 総務費寄附金

20款 繰越金

1項 繰越金

1目 繰越金

21款 諸収入

4項 雑入

3目 雑入

22款 市債

1項 市債

4目 農林水産業債

8目 教育債

10目 合併特例債

　歳 入 合 計

30,101

30,101

30,000

534,509

534,509

534,509

977,128

225,275

225,174

6,856,500

6,856,500

127,400

167,600

930,000

30,949,693

1,500

1,500

1,500

80,950

80,950

80,950

11,468

11,468

11,468

49,400

49,400

12,300

4,700

32,400

198,590

31,601

31,601

31,500

615,459

615,459

615,459

988,596

236,743

236,642

6,905,900

6,905,900

139,700

172,300

962,400

31,148,283



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

2

1

1

2

7

8

2

2

1

林業費補助金

総務費寄附金

繰越金

民生費雑入

消防費雑入

教育費雑入

林業債

社会教育債

合併特例債

6,700

1,500

80,950

5,859

2,381

3,228

12,300

4,700

32,400

6県単林道事業補助金 6,700

1ふるさと糸魚川応援寄附金 1,500

1前年度繰越金 80,950

65保育所給食費一部実費弁償金 △876

66保育所給食費 6,735

25格納庫移転補償料 2,381

26幼稚園給食費 3,228

1林道開設改良事業債 12,300

1社会教育施設整備事業債 4,700

1合併特例債 32,400



2

1

3

4

9

10

3

1

6

2

1

款

項

目

目

目

目

款

項

目

項

目

総務費

総務管理費

財産管理費

企画費

運輸費

諸費

民生費

社会福祉費

後期高齢者医療費

児童福祉費

児童福祉総務費

2,271,656

1,909,414

170,378

233,098

251,893

38,000

6,109,923

3,396,219

720,959

2,303,420

101,868

88,016

88,016

11,346

1,500

22,870

52,300

9,979

516

516

9,463

1,455

2,359,672

1,997,430

181,724

234,598

274,763

90,300

6,119,902

3,396,735

721,475

2,312,883

103,323

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

節

節

節

節

節

区分

区分

区分

区分

区分

区分

金額

金額

金額

金額

金額

金額

6

81

12

1

1

1

6

庁舎整備事業

シティプロモーション推進事業

えちごトキめき鉄道新駅設置事業

国・県支出金等過年度返還金

後期高齢者医療特別会計繰出金

児童福祉総務費職員人件費

児童福祉総務諸費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

9,400

15,000

32,336

20,000

720,959

99,056

569

11,346

1,500

22,870

52,300

516

0

1,455

20,746

16,500

55,206

72,300

721,475

99,056

2,024

1

15

17

13

19

23

28

9

11

13

14

報酬

工事請負費

公有財産購入費

委託料

負担金、補助及び交付金

償還金、利子及び割引料

繰出金

旅費

需用費

委託料

使用料及び賃借料

25

2,300

9,021

1,500

22,870

52,300

516

10

305

348

792

・市債

・一般財源

・寄附金

・市債

・一般財源

・一般財源

・一般財源

・国庫支出金

・一般財源

・国庫支出金

・一般財源

646

1,170

52,300

516

△ 6,622

△ 19

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

合併特例債

ふるさと糸魚川応援寄附金

合併特例債

子ども・子育て支援事業費補助金

子ども・子育て支援事業費補助金

10,700

1,500

21,700

6,622

1,474

2款　総務費　3款　民生費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

14,204

14,204

8,096

32,400

32,400

10,700

21,700

1,500

1,500

1,500

5,859

5,859

54,116

54,116

646

0

1,170

52,300

△ 10,084

516

516

△ 10,600

△ 6,641

6

81

12

1

1

1

6

庁舎整備事業の経費内訳

シティプロモーション推進事業の経費内訳

えちごトキめき鉄道新駅設置事業の経費内訳

国・県支出金等過年度返還金の経費内訳

後期高齢者医療特別会計繰出金の経費内訳

児童福祉総務費職員人件費の経費内訳

児童福祉総務諸費の経費内訳

登記嘱託員報酬 25 駐車場用地購入費 9,021

駐車場整備工事 2,300

　一の宮第一駐車場西側

翡翠文学賞作品集製作業務委託料 1,500

糸魚川市地域公共交通協議会負担金 22,870

国返還金 43,400 県返還金 8,900

基準内繰出金 516

財源変更

普通旅費 10 複写機使用料 45

消耗品費 180 パソコン借上料 350

印刷製本費 125 例規執務サポートシステム借上料 397

例規相談業務委託料 348
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3

4

1

5

2

1

5

1

1

目

款

項

目

項

目

款

項

目

保育所運営費

衛生費

保健衛生費

医療対策費

生活環境費

生活環境総務費

労働費

労働諸費

労働諸費

1,314,416

8,070,093

1,752,667

197,294

204,247

199,663

100,425

100,425

100,425

8,008

2,278

793

793

1,485

1,485

8,945

8,945

8,945

1,322,424

8,072,371

1,753,460

198,087

205,732

201,148

109,370

109,370

109,370

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前 計

節

節

節

節

区分

区分

区分

区分

金額

金額

金額

金額

6

16

51

37

16

21

市営保育所運営事業

施設等利用給付事業

休日お助け保育事業

高度医療技術者人材育成支援事業

生活環境対策事業

テレワーク推進事業

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

100,663

0

1,400

500

247

2,322

0

6,108

1,900

793

1,485

8,945

100,663

6,108

3,300

1,293

1,732

11,267

19

20

19

13

11

12

18

負担金、補助及び交付金

扶助費

負担金、補助及び交付金

委託料

需用費

役務費

備品購入費

1,900

6,108

793

1,485

685

273

7,987

・諸収入

・一般財源

・地方特例交付金

・国庫支出金

・県支出金

・一般財源

・一般財源

・一般財源

・国庫支出金

・一般財源

△ 5,859

1,900

793

1,485

4,530

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

保育所給食費一部実費弁償金

保育所給食費

子ども・子育て支援臨時交付金

施設等利用給付費負担金

施設等利用給付費負担金

地域ＩｏＴ実装推進事業補助金

△ 876

6,735

1,527

3,054

1,527

4,415

3款　民生費　4款　衛生費　5款　労働費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

6,108

4,415

4,415

4,415

5,859 △ 3,959

2,278

793

793

1,485

1,485

4,530

4,530

4,530

6

16

51

37

16

21

市営保育所運営事業の経費内訳

施設等利用給付事業の経費内訳

休日お助け保育事業の経費内訳

高度医療技術者人材育成支援事業の経費内訳

生活環境対策事業の経費内訳

テレワーク推進事業の経費内訳

財源変更

扶助費 6,108

休日保育補助金 1,900

高度医療技術者人材育成支援事業補助金 793

水質分析等委託料 1,485

消耗品費 206 手数料 273

電気料 50 施設用備品購入費 7,987

施設修繕料 429
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6

1

5

6

2

3

7

1

2

3

4

款

項

目

目

項

目

款

項

目

目

目

農林水産業費

農業費

農地費

農村総合整備事業費

林業費

林道整備事業費

商工費

商工費

商工業振興費

観光費

ジオパーク推進費

1,242,015

932,012

327,406

34,010

221,489

92,030

1,365,901

1,365,901

776,761

429,886

12,426

47,388

28,388

24,500

3,888

19,000

19,000

7,452

7,452

2,650

1,802

3,000

1,289,403

960,400

351,906

37,898

240,489

111,030

1,373,353

1,373,353

779,411

431,688

15,426

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前 計

節

節

節

節

節

節

区分

区分

区分

区分

区分

区分

金額

金額

金額

金額

金額

金額

6

76

11

16

41

1

1

農業用施設維持管理費

農業水利施設点検調査・計画事業

県単農業農村整備事業

市営林道開設改良事業

ビジネスチャレンジ支援事業

観光施設管理運営事業

ジオパーク推進事業

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

18,394

4,961

20,010

34,030

8,500

61,761

11,546

1,000

23,500

3,888

19,000

2,650

1,802

3,000

19,394

28,461

23,898

53,030

11,150

63,563

14,546

13

19

15

15

19

13

19

19

委託料

負担金、補助及び交付金

工事請負費

工事請負費

負担金、補助及び交付金

委託料

負担金、補助及び交付金

負担金、補助及び交付金

23,500

1,000

3,888

19,000

2,650

800

1,002

3,000

・一般財源

・県支出金

・分担金及び負担金

・県支出金

・一般財源

・県支出金

・市債

・一般財源

・一般財源

・一般財源

1,000

1,945

2,650

1,802

3,000

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

農業水利施設保全合理化事業補助金

県単農業農村整備事業分担金

県単農業農村整備事業補助金

県単林道事業補助金

林道開設改良事業債

23,500

388

1,555

6,700

12,300

6款　農林水産業費　7款　商工費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

31,755

25,055

23,500

1,555

6,700

6,700

12,300

12,300

12,300

388

388

388

2,945

2,945

1,000

1,945

0

0

7,452

7,452

2,650

1,802

3,000

6

76

11

16

41

1

1

農業用施設維持管理費の経費内訳

農業水利施設点検調査・計画事業の経費内訳

県単農業農村整備事業の経費内訳

市営林道開設改良事業の経費内訳

ビジネスチャレンジ支援事業の経費内訳

観光施設管理運営事業の経費内訳

ジオパーク推進事業の経費内訳

農業用施設修繕事業補助金 1,000

調査計画作成業務委託料 23,500

用排水路整備工事 3,888

　稲荷用水 （根小屋地区）

林道新設改良工事 19,000

　入山線

創業支援事業補助金 2,650

施設維持管理委託料 800 観光施設修繕補助金 1,002

ジオパーク番組制作負担金 3,000
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8

2

4

6

2

9

1

3

10

1

1

3

1

2

6

1

款

項

目

項

目

款

項

目

款

項

目

項

目

目

項

目

土木費

道路橋りょう費

道路新設改良費

都市計画費

街路事業費

消防費

消防費

消防施設費

教育費

教育総務費

教育委員会費

中学校費

学校管理費

教育振興費

幼稚園費

幼稚園管理費

3,120,879

1,276,224

401,400

293,308

19,850

1,106,670

1,106,670

97,299

2,303,471

214,567

211,231

422,955

114,131

137,263

141,566

141,566

2,500

1,500

1,500

1,000

1,000

792

792

792

15,240

2,065

2,065

3,902

2,322

1,580

0

0

3,123,379

1,277,724

402,900

294,308

20,850

1,107,462

1,107,462

98,091

2,318,711

216,632

213,296

426,857

116,453

138,843

141,566

141,566

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前 計

節

節

節

節

節

節

区分

区分

区分

区分

区分

区分

金額

金額

金額

金額

金額

金額

6

17

3

16

71

21

1

6

復興まちづくり道路改良事業

糸魚川駅自由通路等管理費

消防団施設管理費

いじめ・不登校等対策支援事業

外国籍児童生徒等日本語指導支援事業

中学校営繕事業

中学校教育振興事業

幼稚園管理費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

228,500

19,850

4,329

17,617

200

2,300

16,553

38,274

1,500

1,000

792

1,965

100

2,322

1,580

0

230,000

20,850

5,121

19,582

300

4,622

18,133

38,274

15

15

11

7

11

13

14

15

19

工事請負費

工事請負費

需用費

賃金

需用費

委託料

使用料及び賃借料

工事請負費

負担金、補助及び交付金

1,500

1,000

792

1,813

50

100

102

2,322

1,580

・一般財源

・一般財源

・諸収入

・一般財源

・一般財源

・一般財源

・一般財源

1,500

1,000

1,965

100

2,322

1,580

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

格納庫移転補償料 792

8款　土木費　9款　消防費　10款　教育費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

財　源　内　訳

4,510 4,700

792

792

792

3,228

3,228

3,228

2,500

1,500

1,500

1,000

1,000

0

0

0

2,802

2,065

2,065

3,902

2,322

1,580

△ 3,228

△ 3,228

6

17

3

16

71

21

1

6

復興まちづくり道路改良事業の経費内訳

糸魚川駅自由通路等管理費の経費内訳

消防団施設管理費の経費内訳

いじめ・不登校等対策支援事業の経費内訳

外国籍児童生徒等日本語指導支援事業の経費内訳

中学校営繕事業の経費内訳

中学校教育振興事業の経費内訳

幼稚園管理費の経費内訳

市道改良工事 1,500

　万代屋裏小路線

区画線修繕工事 1,000

施設修繕料 792

臨時雇賃金 1,813 会場借上料 102

消耗品費 50

外国籍児童生徒等日本語指導支援事業委託料 100

施設修繕工事 2,322

体育大会等参加補助金 1,580

財源変更
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7

5

11

1

1

項

目

款

項

目

社会教育費

文化行政費

災害復旧費

農林水産業施設災害復旧費

農地農業用施設災害復旧費

743,138

130,927

535,803

490,103

439,253

9,273

9,273

16,000

16,000

16,000

752,411

140,200

551,803

506,103

455,253

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前 計

節

節

区分

区分

金額

金額

35

1

国指定文化財整備事業

単独農地農業用施設災害復旧事業

事業費

事業費

17,338

6,500

9,273

16,000

26,611

22,500

15

19

工事請負費

負担金、補助及び交付金

9,273

16,000

・諸収入

・一般財源

・国庫支出金

・市債

・一般財源

・一般財源

△ 3,228

63

16,000

歳　　出　　合　　計 30,949,693 198,590 31,148,283

［財源内訳］

［財源内訳］

幼稚園給食費

文化財等保存整備費補助金

社会教育施設整備事業債

3,228

4,510

4,700

10款　教育費　11款　災害復旧費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

財　源　内　訳

4,510

4,510

4,700

4,700

63

63

16,000

16,000

16,000

35

1

国指定文化財整備事業の経費内訳

単独農地農業用施設災害復旧事業の経費内訳

施設整備工事 9,273

　名勝親しらず

災害復旧応急工事費補助金 16,000

財　源　内　訳 54,884 49,400 11,767 82,539
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補 正 前 補 正 後

1 15,938,199 16,860,803 5,593,300 5,610,300 2,000,819

(1) 総　　務 689,259 581,763 67,600 67,600 114,925

(2) 民　　生 260,827 345,636 49,000 49,000 15,872

(3) 衛　　生 565,150 1,378,797 3,970,500 3,970,500 37,246

(4) 労　　働 8,200

(5) 農林水産 1,535,427 1,551,225 213,900 226,200 170,598

(6) 商　　工 579,071 596,070 28,600 28,600 76,922

(7) 土　　木 4,930,011 5,102,340 651,100 651,100 695,214

(8) 公営住宅 519,628 605,526 67,061

(9) 消　　防 2,913,857 2,960,486 236,800 236,800 301,838

(10)教　　育 3,944,969 3,730,760 375,800 380,500 521,143

2 290,688 356,289 125,100 125,100 30,774

(1) 補　　助 279,744 345,459 123,600 123,600 30,659

(2) 単　　独 10,944 10,830 1,500 1,500 115

3 23,480,855 22,293,660 1,758,800 1,791,200 2,218,463

(1)
減　　税
補 て ん

166,167 124,023 27,653

(2)
臨　　時
財政対策

11,377,022 11,356,003 800,000 800,000 830,485

(3)
減　　収
補 て ん

15,980 10,656 5,324

(4) 合併特例 11,921,686 10,802,978 958,800 991,200 1,355,001

39,709,742 39,510,752 7,477,200 7,526,600 4,250,056合 計

普 通 債

災害 復 旧債

そ の 他 債

当該年度中
起債見込額

当該年度中
元金償還
見 込 額

地方債の前前年度末及び前年度末における現在高並びに
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区分
前前年度末
（29年度）

現在高

前年度末
（30年度）

現在高

当該年度中（元年度）
増減見込み
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単位：千円

補 正 前 補 正 後

20,453,284 20,470,284

534,438 534,438

378,764 378,764

5,312,051 5,312,051

8,200 8,200

1,594,527 1,606,827

547,748 547,748

5,058,226 5,058,226

538,465 538,465

2,895,448 2,895,448

3,585,417 3,590,117

450,615 450,615

438,400 438,400

12,215 12,215

21,833,997 21,866,397

96,370 96,370

11,325,518 11,325,518

5,332 5,332

10,406,777 10,439,177

42,737,896 42,787,296

当該年度末
（元年度）

現在高見込額
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